[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024

	№
	1150-п

        О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1495-п «Об отмене постановления администрации Сланцевского муниципального района от 31.10.2018 № 1402-п  «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности»

На основании статьи 1 областного закона Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», в связи с технической ошибкой, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1495-п «Об отмене постановления администрации Сланцевского муниципального района от 31.10.2018 № 1402-п «Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и зоны ее деятельности» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пункте 1 цифры «31.10.2018» заменить цифрами «24.10.2018».
2. Опубликовать  настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации
муниципального образования                                                               М.Б.Чистова
ОАО "ППП № 1"
image1.jpeg